
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/330/2013 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

poz. 594) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Zwiększa się dochody   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195  Pozostała działalność     

§ 2007./02     253.143,60  

§ 2009./02     44.672,40  

dochody bieżące   

Zwiększenia dochodów ogółem :  297.816,00 zł w tym   

dochody bieżące 297.816,00 zł   

§ 2. Zwiększa się wydatki   

DZ. 801  Oświata i wychowanie   Rozdz. 80195  Pozostała działalność      

§ 4217./02     253.143,60           

§ 4219./02     44.672,40           

wydatki bieżące   

Zwiększenia wydatków ogółem :  297.816,00 zł w tym   

wydatki bieżące 297.816,00 zł   

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1  „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2  „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok” i Tabelę Nr 4  „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sule-

jówek na 2013 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejówek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 

27 grudnia 2012 r.  

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241 z 2010 r. Nr 28,  

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092,  

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 poz. 1456,  poz. 1530, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2014 r.

Poz. 8045



§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi  65.411.999,98 zł  w tym   

a) bieżące w kwocie 61.844.257,91 zł  

b) majątkowe w kwocie 3.567.742,07 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1  .  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi  62.397.744,38 zł  w tym   

a) bieżące w kwocie 51.371.743,05 zł  

b) majątkowe w kwocie 11.026.001,33 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2  .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.    

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8045



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8045


		2014-08-26T14:39:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




